
ZARZĄDZENIE NR 28/2025 
WÓJTA GMINY SOŃSK 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Sońsk na rok 2025 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 
poz.1465 z póź.zm) i art. 257 art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530 z póź.zm ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167 z póź. zm) Wójt Gminy 
Sońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę    124.948,33 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę             0,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.139.474,82 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                     47.197.711,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie                 3.941.763,70 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę         167.148,33 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę           42.200,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 58.611.990,76 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                          43.651.548,89 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie                     14.960.441,87 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sońsk 
 
 

Jarosław Muchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80153 0,00

2010 0,00

852 0,00

85230 0,00

2030 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

5 7 8

70 753,00 56 837,00 127 590,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2025 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30/05/2025r

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Różne rozliczenia finansowe 5 322,00 1 345,00 6 667,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
72 359,00 56 837,00 129 196,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 753,00 56 837,00 127 590,00

Różne rozliczenia 11 116 075,52 1 345,00 11 117 420,52

60 717,33 1 098 177,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 60 717,33 60 717,33

Pomoc w zakresie dożywiania 22 470,00 6 021,00 28 491,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 322,00 1 345,00 6 667,00

Oświata i wychowanie 1 037 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 60 717,33 60 717,33

Pomoc społeczna 670 343,00 6 021,00 676 364,00

4 109 992,00 28,00 4 110 020,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 28,00 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

282 312,00 0,00 282 312,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

22 470,00 6 021,00 28 491,00

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

190,00 28,00 218,00

bieżące razem: 47 072 762,79 124 948,33 47 197 711,12

majątkowe

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 446 972,00

1 729 284,00

majątkowe razem: 3 941 763,70 0,00 3 941 763,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 446 972,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 51 014 526,49 124 948,33 51 139 474,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 729 284,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 748 710,19 726 739,94 726 739,94 2 720,50 724 019,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 021 970,25 7 021 970,25 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 748 710,19 726 739,94 726 739,94 2 720,50 724 019,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 021 970,25 7 021 970,25 0,00 0,00

22 720,50 22 720,50 22 720,50 2 720,50 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 720,50 22 720,50 22 720,50 2 720,50 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,50 2 720,50 2 720,50 2 720,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,50 2 520,50 2 520,50 2 520,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 270,00 251 270,00 251 270,00 0,00 251 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 270,00 251 270,00 251 270,00 0,00 251 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 770,00 212 770,00 212 770,00 0,00 212 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 770,00 212 770,00 212 770,00 0,00 212 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 677,01 5 669 973,23 5 208 708,23 4 049 171,42 1 159 536,81 0,00 404 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 677,01 5 669 973,23 5 208 708,23 4 049 171,42 1 159 536,81 0,00 404 200,00 57 065,00 0,00 0,00 542 703,78 542 703,78 0,00 0,00

317 864,64 317 864,64 316 864,64 282 963,94 33 900,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 864,64 315 864,64 314 864,64 282 963,94 31 900,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2025 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30/05/2025r
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 542 703,78

przed zmianą 542 703,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 707 030,89 4 707 030,89 4 701 030,89 3 744 207,48 956 823,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 709 030,89 4 709 030,89 4 703 030,89 3 744 207,48 958 823,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 921,41 108 921,41 108 921,41 0,00 108 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 921,41 115 921,41 115 921,41 0,00 115 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 359,00 72 359,00 31 359,00 27 419,11 3 939,89 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 837,00 56 837,00 21 087,00 21 047,90 39,10 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 196,00 129 196,00 52 446,00 48 467,01 3 978,99 0,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 753,00 70 753,00 29 753,00 25 813,11 3 939,89 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 837,00 56 837,00 21 087,00 21 047,90 39,10 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 590,00 127 590,00 50 840,00 46 861,01 3 978,99 0,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 750,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253,88 3 253,88 3 253,88 3 253,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658,09 2 658,09 2 658,09 2 658,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 911,97 5 911,97 5 911,97 5 911,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,44 327,44 327,44 327,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,81 254,81 254,81 254,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,25 582,25 582,25 582,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 094,29 15 094,29 15 094,29 15 094,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,50 12 100,50 12 100,50 12 100,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 194,79 27 194,79 27 194,79 27 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,40 156,40 156,40 0,00 156,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,10 39,10 39,10 0,00 39,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,50 195,50 195,50 0,00 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,50 37,50 37,50 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,50 34,50 34,50 34,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 687 329,00 22 674 329,00 21 795 424,00 16 786 505,00 5 008 919,00 0,00 878 905,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -4 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 062,33 86 062,33 86 062,33 601,15 85 461,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 749 391,33 22 736 391,33 21 857 486,33 16 783 106,15 5 074 380,18 0,00 878 905,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

13 105 031,00 13 092 031,00 12 618 513,00 10 546 582,00 2 071 931,00 0,00 473 518,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 102 376,00 13 089 376,00 12 615 858,00 10 542 582,00 2 073 276,00 0,00 473 518,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

5 322,00 5 322,00 5 322,00 0,00 5 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 667,00 6 667,00 6 667,00 0,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 011,00 1 699 011,00 1 642 928,00 1 401 869,00 241 059,00 0,00 56 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 011,00 1 719 011,00 1 662 928,00 1 401 869,00 261 059,00 0,00 56 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 071,00 2 710 071,00 2 626 164,00 2 168 848,00 457 316,00 0,00 83 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690 071,00 2 690 071,00 2 606 164,00 2 168 848,00 437 316,00 0,00 83 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 700,00 78 700,00 78 700,00 0,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 717,33 60 717,33 60 717,33 601,15 60 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 717,33 60 717,33 60 717,33 601,15 60 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,56 503,56 503,56 503,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,56 503,56 503,56 503,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,25 85,25 85,25 85,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,25 85,25 85,25 85,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,34 12,34 12,34 12,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,34 12,34 12,34 12,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 116,18 60 116,18 60 116,18 0,00 60 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 116,18 60 116,18 60 116,18 0,00 60 116,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 030,00 2 277 030,00 1 809 140,61 1 337 380,81 471 759,80 0,00 387 889,39 80 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 333 051,00 2 283 051,00 1 809 140,61 1 337 380,81 471 759,80 0,00 393 910,39 80 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

44 470,00 44 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 491,00 50 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 470,00 44 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 021,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 491,00 50 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 362 992,00 4 362 992,00 1 255 483,40 797 160,00 458 323,40 0,00 2 905 196,60 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 363 020,00 4 363 020,00 1 255 511,40 797 160,00 458 351,40 0,00 2 905 196,60 202 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 857,70 3 010 680,00 3 010 680,00 8 500,00 3 002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 177,70 2 322 177,70 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 332 857,70 3 010 680,00 3 010 680,00 8 500,00 3 002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 177,70 2 322 177,70 0,00 0,00

1 044 857,70 737 680,00 737 680,00 0,00 737 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 177,70 307 177,70 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 857,70 737 680,00 737 680,00 0,00 737 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 177,70 307 177,70 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 691,17 1 229 566,42 267 566,42 0,00 267 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 886 124,75 886 124,75 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115 691,17 1 229 566,42 267 566,42 0,00 267 566,42 960 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 886 124,75 886 124,75 0,00 0,00

1 050 672,70 828 499,65 246 499,65 0,00 246 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 222 173,05 222 173,05 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 672,70 828 499,65 246 499,65 0,00 246 499,65 580 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 222 173,05 222 173,05 0,00 0,00

106 752,45 106 752,45 106 752,45 0,00 106 752,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 752,45 101 752,45 101 752,45 0,00 101 752,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 747,20 27 747,20 27 747,20 0,00 27 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 747,20 25 747,20 25 747,20 0,00 25 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 487 042,43 43 526 600,56 37 426 494,44 23 456 050,51 13 970 443,93 990 000,00 4 705 729,12 339 377,00 0,00 65 000,00 14 960 441,87 14 960 441,87 0,00 0,00

-42 200,00 -42 200,00 -42 200,00 -4 200,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 148,33 167 148,33 125 377,33 21 849,05 103 528,28 0,00 41 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 611 990,76 43 651 548,89 37 509 671,77 23 473 699,56 14 035 972,21 990 000,00 4 747 500,12 339 377,00 0,00 65 000,00 14 960 441,87 14 960 441,87 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 989 675,78

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 1 989 675,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2025

          Wójta  Gminy Sońsk  

   z dnia 30/05/2025r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 970.328,90 970.328,90 970.328,90

1095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 970.328,90 970.328,90 970.328,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

970.328,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00 11.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.862,30 1.862,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 269,50 269,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.186,26 5.186,26

4300 Zakup usług pozostałych 708,00 708,00

4430 Różne opłaty i składki 951.302,84 951.302,84

600 TRANSOPRT I ŁACZNOŚĆ 22.720,50 22.720,50 22.720,50

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 22.720,50 22.720,50 22.720,50

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

22.720,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.520,50 2.520,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 20.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124.013,53 124.013,53 124.013,53 124.013,53

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 124.013,53 124.013,53 124.013,53 124.013,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

124.013,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.881,33 103.881,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.587,11 17.587,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.545,09 2.545,09

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

129.196,00 129.196,00 129.196,00

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

1.606,00 1.606,00 1.606,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

1.606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,76 227,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,96 32,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.345,28 1.345,28

75107
WYBORY PREZYDENTA RECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ
127.590,00 127.590,00 127.590,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

127.590,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76.750,00 76.750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.100,00 13.100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.911,97 5.911,97

4120 Składki na Fundusz Pracy 582,25 582,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27.194,79 27.194,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.783,49 3.783,49

4410 Podróże służbowe krajowe 195,50 195,50

4710
Wpłaty na PPK finanswoane przez podmiot 

zatrudniający 
72,00 72,00

752 OBRONA NARODOWA 1.447,00 1.447,00 1.447,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 1.447,00 1.447,00 1.447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1.447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 747,00 747,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60.717,33 60.717,33 60.717,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 3



80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

60.717,33 60.717,33 60.717,33

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

60.717,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503,56 503,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,25 85,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,34 12,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60.116,18 60.116,18

852 POMOC SPOŁECZNA 5.296,00 5.296,00 5.296,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5.296,00 5.296,00 5.296,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

5.296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.296,00 5.296,00

855 RODZINA 3.434.218,00 3.434.218,00 3.434.218,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO.

3.356.000,00 3.356.000,00 3.356.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

3.356.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2.891.696,60 2.891.696,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.593,01 69.593,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5.906,99 5.906,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363.000,00 363.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00 2.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.780,00 7.780,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.723,40 2.723,40

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokutarorskiego 100,00 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 5



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1.000,00 1.000,00

4710
Wpłaty na PPK finanswoane przez podmiot 

zatrudniający 
100,00 100,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 218,00 218,00 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00 218,00

85513

SKAŁDKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZGODNIE Z 

PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 

RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

ZASIŁKI DLAOPIEKUNÓ, ZGODNIE Z PRZEPISAMI 

USTAWY Z DNIA 4 KWIETNIA 2014 R. O 

USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 

OPIEKUNÓW. 

78.000,00 78.000,00 78.000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

78.000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 78.000,00 78.000,00

4.747.937,26 4.747.937,26                                             Ogółem                                                                    4.747.937,26                            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 6



 
 

Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 28/2025 Wójta Gminy Sońsk z dnia 30 maja 2025 r 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 124.948,33 zł  :  

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

Zgodnie z pismem Nr DCI.3112.29.2025 z dnia  26 maja 2025 roku z Krajowego Biura Wyborczego 
wprowadza się do budżetu dotację celową w kwocie 30.750,00 zł z przeznaczeniem na  przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ponowne głosowanie 01.06.2025r. 
Powyższe środki przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.   

Zgodnie z pismem Nr DCI.3112.27.2025 z dnia  21 maja 2025 roku z Krajowego Biura Wyborczego 
wprowadza się do budżetu dotację celową w kwocie 21.087,00 zł z przeznaczeniem na  przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku na ponowne głosowanie 
z wyłączeniem zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz diet mężów 
zaufania.  

Zgodnie z pismem Nr DCI.3112.33.2025 z dnia  29 maja 2025 roku z Krajowego Biura Wyborczego 
wprowadza się do budżetu dotację celową w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na  przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Dieta obejmuje wydatki na diety dla 
mężów zaufania.  

Dział 758-Rózne rozliczenia  

Następuje zwiększenie planu dochodów  bieżących o kwotę 1.345,00 zł  z tytułu środków pieniężnych 
otrzymanych z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Dział 801- Oświata i wychowanie  

Zgodnie z otrzymanym pismem Nr WF-I.3112.16.25.2025  z dnia 30 maja 2025 roku z  Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  została przyznana gminie dotacja celowa w kwocie 60.717,33 zł na 
wyposażenie szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

Dział 852- Pomoc społeczna  

Zgodnie z otrzymanym pismem Nr WF-I.3112.18.28.2025  z dnia 22 maja 2025r  Wydział Finansów 
i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  została Gminie przyznana  dotacja w kocie 
6.021,00zł  z przeznaczeniem realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „ 
posiłek w szkole i w domu” . 

Dział 855-Rodzina  

Zgodnie z otrzymanym pismem Nr WF-I.3112.21.21.2025  z dnia 21maja 2025 r  Wydział Finansów 
i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  została Gminie przyznana dotacja w kocie 
28,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wydatki o kwotę  167.148,33  zł i zmniejsza o kwotę 42.200,00  zł:  

Dział 600- Transport i łączność  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 200,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 3.000,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

Dział 750- Administracja publiczna  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 7.000,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 1



Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  56.837,00 zł  z przeznaczeniem na  przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  ponownie na dzień 1 czerwca 2025 r. 

Dział 801-Oświata i wychowanie  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.345,00 zł przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 24.000,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.717,33 zł na wyposażenie szkół w podręczniki , materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

Dział 852-Pomoc społeczna  

Zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę  6.021,00 zł w związku ze zwiększeniem  dotacji z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego  na realizację zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „ 
posiłek w szkole i w domu” . 

Dział 855-Rodzina  

Zwiększa się  wydatki bieżące o kwotę  28,00 zł w związku ze zwiększeniem  dotacji z z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 1.000,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Następuje przesunięcie między istniejącymi paragrafami tego działu kwoty 7.000,00 zł (zmniejszenie, 
zwiększenie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43195CD5-F3B1-4CB5-9877-5EC06B6B2A27. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025 WÓJTA GMINY SOŃSK z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Uzasadnienie


		2025-05-30T10:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




